
PO nosaukums 
Sniegtā atbalsta vai pakalpojuma 

apraksts

Ziedojumi un 

dotācijas PO

Sponsorēšanas 

līgumi 

Nemonetārs

pabalsts PO *

Maksa par 

konsultācijām

Finansiāls atbalsts EUR EUR

Nozīmīgs netiešs atbalsts

Nefinansiāls atbalsts EUR

Līgumdarbi EUR EUR

Latvijas Reto slimību alianse

Atbalsts Reto slimību dienas  informatīvai kampaņai. Tās 

mērķis ir izglītot sabiedrību par pacientu tiesībām, īpaši vēršot 

uzmanību uz reto slimību pacientiem un viņu veselības aprūpi, 

kā arī veicināt sabiedrībā tolerantu attieksmi pret cilvēkiem ar 

retām slimībām.

3000

ONKOALIANSE, Latvijas Onkoloģijas pacientu 

organizāciju apvienība

Atbalsts onkoloģijas pacientu organizāciju apvienības 

projektam- izglītojoši zinātniskas sadaļas “Pacientu 

Akadēmija” izveidošanu un ieviešanu mājas lapā 

https://onkoalianse.lv/lv/ 3000

ONKOALIANSE, Latvijas Onkoloģijas pacientu 

organizāciju apvienība

Atbalsts onkoloģijas pacientu organizāciju apvienībai, kas 

apvieno dažādu vēža veidu pacientu organizācijas uz 

pierādījumiem balstītas pacientu aizstāvības mērķtiecīgai 

īstenošanai. 1500

ONKOALIANSE, Latvijas Onkoloģijas pacientu 

organizāciju apvienība

Atbalsts publiskai kampaņai 2023. gada novembrī ar saukli 

"Laiks un vēzis negaida. Pieprasām 2024. gada budžetā solīto 

onkoloģijai". 2000

Pacientu organizāciju (PO) atbalsta atklāšanas forma Latvijā.  Kompānijas nosaukums 2023.gads

*) Piemēram, darbinieku stundas vai uzņēmuma iespējas, kas tiek piedāvātas pacientu organizācijas atbalstam


